ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

O TRABALHO CONTINUA
GABINETE DA VEREADORA ELIANE AZEVEDO DA SILVA BARROS

INDICAÇÃO Nº 103/2025

Senhor Presidente, da Câmara Municipal.

Após tramitação regimental e ouvido o Plenário, INDICO ao Excelentíssimo Senhor

Romulo Costa Arruda, prefeito municipal, o que segue:

QUE O PODER EXECUTIVO FAÇA A RECUPERAÇÃO DA PONTE DA

LOCALIDADE SÃO JOÃO QUE DÁ ACESSO A V ÁRIAS FAZENDAS E

OUTRAS LOCALIDADES.

JUSTIFICATIVA

A recuperação da ponte na localidade São João é de extrema importância para garantir o

acesso seguro e facilitado a diversas fazendas e outras localidades da região.

Conto com o apoio dos nobres pares para aprovação desta INDICAÇÃO.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS

CRENTES, ESTADO DO MARANHÃO, EM 17 DE JUNHO DE 2025 .

a§./2~/d ; '/tzf/o f((!l fit/tâ {JO/t 'i-ta-:J

Eliane evedo da Silva Barros
Vereadora

Av. Canaã, 104-Centro-São Pedro dos Crentes/MA, CEP: 65.978-000